

Referat fra møte i Strømsgodset menighetsråd (2019–2023)

Tid og sted: kl. 18.00 tirsdag 23.02.2021 på Menighetscenteret, Storstua og på Teams.

Faste representanter:

X	Torbjørn Nordhaug leder	X	Elly Bech Andersen nestleder	X	Kåre Hoel
0	Sigrid Briseid sekretær	X	Steinar Mørk	X	Lena Hillestad
X	Cato Thunes sokneprest				

Vararepresentanter:

X	1. Bjørn Stevning Hole	X	2. Kari Orstad	X	3. Eva Lilly Schafferer
X	4. Marit Pettersen Bauer				

Møteleder: Torbjørn Nordhaug

Ordstyrer: Elly Bech Andersen

Åpningsord: Marit Bauer. **Beverting:** Lena Hillestad

Forfall: Sigrid Briseid

Saksliste ifølge innkalling

Nr.	Beskrivelse av sak	Ansvar
19/21	Godkjenning av innkalling og saksliste. Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes.	
20/21	Godkjenning av referat fra 26.01.2021. Vedtak: Referatet med vedlegg godkjennes.	
3/21 (19/20)	Økonomi. Årsregnskap, årsrapport og årsdisposisjoner for 2020 legges frem for godkjenning. Kirkelig Gravferdshjelp A/S har startet virksomheten 17.02.20. Byrådet har leid garasjeplass hos oss. Vedtak: Årsregnskap 2020 er vedtatt Årsrapport 2020 er vedtatt Menighetsrådet har vedtatt årsrapportens forslag til årsdisposisjoner	Elly
4/21 (21/20)	Utvalgsstruktur. <ul style="list-style-type: none"> • Diakoniutvalg: Status for medlemmer av utvalget. Det mangler et medlem fra menigheten. • Gudstjeneste/kirkemusikkutvalg (GU/MU-utvalg): Forslag til mandat utsettes. • PR / informasjons- og omdømmeutvalg: Utvalget foreslår endringer i mandatet. Revidert mandat legges frem. Se vedlegg. 	Malin / Torbjørn Cato Lena/ Elly

	<ul style="list-style-type: none"> • Økonomiutvalg: Medlemmer til utvalget. Menighetsrådet må oppnevne 2 medlemmer utenfor menighetsrådet. Bjørn Hole tar imot forslag til kandidater og forespørger disse. Aktuelle kandidater bør få se mandatet samtidig med forespørsel. <p>Vedtak: Revidert forslag til mandat for Informasjons- og omdømme utvalget vedtas.</p>	Bjørn/Elly
5/21 (22/20)	<p>Utsettes</p> <p>Referater fra menighetsråd – og evt. fra utvalg.</p> <p>Status i forhold til vedtak: Torbjørn Nordhaug har skrevet ut de referater fra forrige MR periode han har og satt dem i perm på kontoret. Det mangler noen som Jorunn Lyng Haugseth skaffer.</p>	Jorunn
6/21 (25/20)	<p>Utsettes</p> <p>Status: Ønske om markering av at kirken er ferdig og invitere pressen, evt. også SIF-spillere for å få PR. Avvente på grunn av korona.</p>	Lena
7/21 (28/20)	<p>Utsettes</p> <p>Prosjekt «Ekte kjærlighet på Gulskogen» (Strømsgodset fotballklubb har samarbeid med Gulskogen og Rødskog skoler)</p>	Bjørn
8/21 (36/20)	<p>Utsettes</p> <p>Festkomite?</p>	
9/21 (40/20)	<p>Utsettes inntil videre</p> <p>Misjonsprosjekt.</p> <p>Menighetens misjonsprosjekt avsluttes ved utgangen av 2020. Hva ønsker vi videre?</p> <p>Status vedtak 15.09.20: Det undersøkes hvilke prosjekter som det er mulig å støtte gjennom NMS og Misjonsalliansen, evt. andre.</p> <p>Vedtak: Cato og Malin legger frem forslag på prosjekter for AU/MR når det er klart, (senest på første MR-møte i januar.) Må utsettes inntil videre.</p>	Cato/ Malin
11/21 (63/20)	<p>Diakon: Stillingsbeskrivelse for diakonimedarbeider. Diakoniplan</p> <p>Info: Stillingsbeskrivelsen er gjennomgått og revidert forslag er klar. Det er formelle ting om må avklares med arbeidsgiver. Elly Bech Andersen og Torbjørn Nordhaug inviterer Malin og en fra arbeidsgiversiden til et møte.</p>	Torbjørn /Elly

	<ul style="list-style-type: none"> Hvordan vil ansvarsforholdet formelt og juridisk bli mellom bykirkeråd og lokalt menighetsråd? <p>Strømsgodset menighetsråd foreslår at den delen av Gulskogen skolekrets som har tilhørt Strømsø Sokn overføres til Strømsgodset sokn.</p> <p>Vedtak: Menighetsmøte avholdes 28/3-21 etter gudstjenesten.</p>	Torbjørn
17/21	<p>Projektor i kirken. Projektorene er veldig ustabile. Dette bevirker ubehagelige opplevelser for staben når de slutter å virke midt i f.eks. en seremoni.</p> <p>AU har bedt om at Flemming Andersen i første runde tar kontakt med samme firma som leverte utstyr til senteret. I samarbeide med dette firma og Knut Schmidt Johansen arbeides det med flere muligheter for å få stabil drift.</p>	Flemming/ Knut
21/21	<p>Alternativ bruk av gravkapellet:</p> <p>Info: MR har via AU mottatt ønsker og ideer for alternativ bruk av kapellet fra to i staben. Man tenker seg bruken kan endres til et «Barnas og ungdommens kapell»</p> <p>Dette innebærer så langt følgende: Vurdering av byggets tilstand, kjøkkenkrok, vann, avløp, toalett, scene, oppgradering av det elektriske anlegg, nettilgang, inventar osv. Saken vil komme til behandling når ovenstående er avklart og det er utarbeidet en kostnadsramme.</p> <p>Kristoffer D. Schmidt og Kjersti H. Reknes inviteres til et MR møte 20.04.21 slik at de kan fremlegge planene før saken behandles i MR.</p>	Torbjørn
22/21	<p>Fellesmøte mellom AU i fellesrådet og AU i Strømsgodset 25.02.21</p> <p>Hva bør vi ta opp? Eksempler: Status for kirken Beredskapsplan. Innlemming av nye soknemedlemmer</p> <p>MR oppfordres til å sende forslag til AU på hva som skal tas opp.</p>	AU
23/21	<p>Det obligatoriske årsmøte. Dato fastsettes senere</p>	
24/21	<p>Gudstjenester:</p> <p>Om vi starter med gudstjenester med et begrenset antall, ut fra de smittevernregler som gjelder pr 14.02 vil det bli behov for frivillig hjelp.</p> <p>Det kan se ut til at det kun er lov til å ha 18 pers. (+ evt 8 på galleri?) tilstede i kirken. Staben mener at vi treffer flere av menighetens medlemmer via Facebook gudstjenester. Cato ønsker å gjennomføre gudstjenester ifm. påsken, kanskje flere gudstjenester på samme dag, dersom det fortsatt er samme regler. Det skal være et prestemøte 24/2 hvor man forhåpentlig kan få noen fler svar.</p>	

	Vi avventer foreløpig skriv fra kirkevergen. Vi må finne ut av hva problemene er, og hvordan vi kan løse dette. Kan det veksles mellom å ha fysiske gudstjenester og Facebook gudstjenester, slik at vi kan tilrettelegge for at de som savner å komme til kirken?	
25/21	<p>Årsmøte i Sportskapellet 24.03.21. i Åssiden kirke kl. 19.00.</p> <p>Hvem kan møte fra MR og stab? Kan vi finne representant til styret fra menigheten? Fant ingen aktuelle kandidater i møtet. Send forslag til AU om man finner noen.</p>	
26/21	<p>Søknad om midler fra Anders Jahres Humanitære Stiftelse.</p> <p>Vedtak: Malin Jakobsson Weydahl, Cato Tunes og Elly Bech Andersen velger på vegne av menighetsrådet et diakonalt prosjekt med fokus på psykisk helse og eldre og sender søknad.</p>	
	<p>Orienteringssaker</p> <ul style="list-style-type: none"> • Informasjon fra Fellesrådet: Underskudd på 241.000 av et budsjett på 91 mill • Informasjon fra Husstyret: Husstyret har jobbet dagnad ifm. utleie av garasje. Garasjen leies ut til Kirkelig gravferdshjelp, for 3000,- i mnd. Informasjon fra • Diakoniutvalg: Ikke gjennomført møte siden sist • Informasjon fra Informasjons- og omdømmeutvalg: Ikke gjennomført møte siden sist • Aktiviteter til høsten. Forslag til seminarer til høsten, Kirkens tekstiler, kirkens liturgi, og kirkemusikk. • Fra staben 5/2 min. Hva skjer? / Hva holder vi på med? Holder motet og trykket oppe, jobber noe diakonalt, prestene har en del gravferd. Konfirmasjons opplæring starter i morgen (24/2) • Neste møter: Neste AU-møte blir 09.03.21. Neste menighetsrådsmøte er 23.03.21. Vi starter i kirken. 	<p>Elly</p> <p>Kari</p> <p>Marit</p> <p>Lena</p> <p>Kari</p> <p>Cato</p>
	<p>Eventuelt:</p> <p>23.03.21. Åpningsord: Cato Beverting: Bjørn</p>	

Vedlegg: Vedtatt revidert mandat for Informasjons- og omdømmeutvalget